
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 13

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI A N.5 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE 
(CAT.D) AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 13

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 13

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che, con deliberazione n. 753 del 16/09/2021 è stato indetto avviso pubblico 
per soli titoli, a n. 5 posti di C.P.S. Infermiere (Cat. D), pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione n. 39 del 30/09/2021 e  sul sito internet aziendale , con scadenza del 
termine di presentazione domande di partecipazione il 15/10/2021;

Preso atto che  entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente 95 
domande di partecipazione dei seguenti candidati: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA

 ADNANE  SOUKAINA 03/03/1997

 AGABITINI  ELENA 17/08/1997

 ALDORISIO  MICHELA 28/10/1998

 ALLOCCA  RICCARDO 25/06/1998

 AMARANTE  MARIA 30/12/1989

 ARNESE  RAFFAELE 27/05/1990

 AUTUNNO  CARMINE 05/09/1986

 BIANCHIMANI  FRANCESCO 18/01/1992

 BOCCELLA  ERMELINDA 31/07/1984

 BUONOMO  VALENTINA 25/02/1985

 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982

 CAMPETIELLO  GELSOMINA 20/06/1980

 CANEZ BUJAICO  MARITZA SUSAN 26/01/1979

 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984

 CAPUTO  VALENTINA 12/05/1995

 CARLOMAGNO  NICOLA 19/05/1996

 CAROLLA  GRAZIANO 10/09/1995

 CARUSO  CLAUDIA 13/06/1996

 CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995

 CASTELLO  MARIAVITTORIA 10/03/1997

 CECCOTTI  MARTINA 15/05/1997



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 13

 CHINA  DEBORAH 14/01/1997

 CIRULLI  YLENIA 11/06/1998

 CIULLA  MAURIZIO 13/06/1985

 DALLAKU  NAXHINA 02/08/1995

 D'AMICO  LUDOVICO 06/03/1996

 D'ANGELO  LUCA 22/09/1995

 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998

 DE DOMENICO  ENZA 14/01/1994

 DE DOMENICO  LUCIANA 26/01/1989

 DI MAIO  LUCIA 17/02/1992

 DI SANTE  FABIANO 21/01/1988

 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993

 ERDAS  GIOVANNA 21/11/1980

 ESPOSITO  ENRICO 02/08/1990

 ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974

 FALLACARA  VALENTINA 19/01/1999

 FLORES LAVADO  BETTY YOLANDA 19/11/1974

 GALLOZZI  SELVAGGIA 02/08/1989

 GARINO  VALENTINA 11/10/1993

 GIOIA  FABIO 19/12/1979

 GIOIELLO  FRANCESCA 12/02/1997

 GIUDICE  ALEANDRA 20/04/1997

 GNUVA  SARA 22/02/1991

 GRASSANO  FABIO 17/03/1994

 IVANTSIV  MARIYA 20/09/1997

 LATTANZIO  MARCO 20/05/1988

 LICCARDO  GIUSEPPINA 28/12/1991

 LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

 LUPOLI  AZZURRA 09/11/1997

 MARINI  CRISTINA 13/01/1992

 MARINO  CLAUDIA MARIA 11/09/1998

 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997

 METUSHI  LUIZA 27/12/1976

 MIZZONI  SARA 26/05/1988

 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 13

 MOUTIQ  SAMIRA 08/12/1997

 MUSTO  CLAUDIO 07/02/1995

 NEZIRI  ESMERALDA 01/12/1980

 NIVOKAZI  LIRIJETA 21/06/1992

 PANTALEO  MARCELLO 01/03/1982

 PICCOLO  TERESA 19/04/1993

 PIETRAMALA  PAOLA 07/02/1995

 RAFFONE  GIUSY 16/11/1997

 RAGNI  ALESSIA 30/01/1996

 ROMANO  FORTUNATO ALESSANDRO 07/02/1992

 ROMANO  PIETRO 14/12/1995

 ROSA  ALINA 03/09/1960

 ROSICHINI  MARIA TERESA 26/07/1989

 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991

 ROTONDO  VALERIO 29/01/1998

 RUSSO  MARIA 06/10/1997

 SAGAZIO  ALESSIA 31/10/1984

 SARUBBI  ERODITA 04/10/1966

 SCALISE  MARTINA 30/03/1991

 SCIARRA  VALERIO 07/04/1997

 SGARRA  GIULIA 13/08/1996

 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996

 SIBILIO  GIORDANA 04/02/1993

 SOSCIA  SILVIA 05/12/1976

 TAFUTO  ROBERTO 29/01/1996

 TALARICO  GIADA ELISABETTA 04/07/1988

 TINI  AGNESE 24/02/1997

 TODDE  SALVATORE 04/03/1988

 TOSCANO  CARMELA 26/10/1998

 TRAPANI  ANTONIA 22/09/1992

 TUCCIARONE  ANGELA 15/06/1962

 VALENTINI  LAURA 17/01/1997

 VANINI  ELISA 13/02/1998

 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996

 VINCIGUERRA  BENEDETTA 30/06/1997



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 13

 VITA  PALMA RITA 24/01/1967

 ZACCARIA  VINCENZO 19/08/1984

 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991

 ZANI  CARLA 12/03/1968

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata:

 la candidata SARUBBI Erodita viene ammessa con riserva per le motivazioni che 
verranno alla stessa inviate con raccomandata A.R.;

 i candidati, di seguito indicati, risultano ammissibili poiché in possesso dei requisiti di 
ammissione previsti dal bando di avviso pubblico:

 ADNANE  SOUKAINA 03/03/1997

 AGABITINI  ELENA 17/08/1997

 ALDORISIO  MICHELA 28/10/1998

 ALLOCCA  RICCARDO 25/06/1998

 AMARANTE  MARIA 30/12/1989

 ARNESE  RAFFAELE 27/05/1990

 AUTUNNO  CARMINE 05/09/1986

 BIANCHIMANI  FRANCESCO 18/01/1992

 BOCCELLA  ERMELINDA 31/07/1984

 BUONOMO  VALENTINA 25/02/1985

 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982

 CAMPETIELLO  GELSOMINA 20/06/1980

 CANEZ BUJAICO  MARITZA SUSAN 26/01/1979

 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984

 CAPUTO  VALENTINA 12/05/1995

 CARLOMAGNO  NICOLA 19/05/1996

 CAROLLA  GRAZIANO 10/09/1995

 CARUSO  CLAUDIA 13/06/1996

 CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995

 CASTELLO  MARIAVITTORIA 10/03/1997

 CECCOTTI  MARTINA 15/05/1997

 CHINA  DEBORAH 14/01/1997

 CIRULLI  YLENIA 11/06/1998

 CIULLA  MAURIZIO 13/06/1985

 DALLAKU  NAXHINA 02/08/1995

 D'AMICO  LUDOVICO 06/03/1996



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 13

 D'ANGELO  LUCA 22/09/1995

 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998

 DE DOMENICO  ENZA 14/01/1994

 DE DOMENICO  LUCIANA 26/01/1989

 DI MAIO  LUCIA 17/02/1992

 DI SANTE  FABIANO 21/01/1988

 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993

 ERDAS  GIOVANNA 21/11/1980

 ESPOSITO  ENRICO 02/08/1990

 ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974

 FALLACARA  VALENTINA 19/01/1999

 FLORES LAVADO  BETTY YOLANDA 19/11/1974

 GALLOZZI  SELVAGGIA 02/08/1989

 GARINO  VALENTINA 11/10/1993

 GIOIA  FABIO 19/12/1979

 GIOIELLO  FRANCESCA 12/02/1997

 GIUDICE  ALEANDRA 20/04/1997

 GNUVA  SARA 22/02/1991

 GRASSANO  FABIO 17/03/1994

 IVANTSIV  MARIYA 20/09/1997

 LATTANZIO  MARCO 20/05/1988

 LICCARDO  GIUSEPPINA 28/12/1991

 LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

 LUPOLI  AZZURRA 09/11/1997

 MARINI  CRISTINA 13/01/1992

 MARINO  CLAUDIA MARIA 11/09/1998

 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997

 METUSHI  LUIZA 27/12/1976

 MIZZONI  SARA 26/05/1988

 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975

 MOUTIQ  SAMIRA 08/12/1997

 MUSTO  CLAUDIO 07/02/1995

 NEZIRI  ESMERALDA 01/12/1980

 NIVOKAZI  LIRIJETA 21/06/1992

 PANTALEO  MARCELLO 01/03/1982



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 13

 PICCOLO  TERESA 19/04/1993

 PIETRAMALA  PAOLA 07/02/1995

 RAFFONE  GIUSY 16/11/1997

 RAGNI  ALESSIA 30/01/1996

 ROMANO  FORTUNATO ALESSANDRO 07/02/1992

 ROMANO  PIETRO 14/12/1995

 ROSA  ALINA 03/09/1960

 ROSICHINI  MARIA TERESA 26/07/1989

 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991

 ROTONDO  VALERIO 29/01/1998

 RUSSO  MARIA 06/10/1997

 SAGAZIO  ALESSIA 31/10/1984

 SCALISE  MARTINA 30/03/1991

 SCIARRA  VALERIO 07/04/1997

 SGARRA  GIULIA 13/08/1996

 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996

 SIBILIO  GIORDANA 04/02/1993

 SOSCIA  SILVIA 05/12/1976

 TAFUTO  ROBERTO 29/01/1996

 TALARICO  GIADA ELISABETTA 04/07/1988

 TINI  AGNESE 24/02/1997

 TODDE  SALVATORE 04/03/1988

 TOSCANO  CARMELA 26/10/1998

 TRAPANI  ANTONIA 22/09/1992

 TUCCIARONE  ANGELA 15/06/1962

 VALENTINI  LAURA 17/01/1997

 VANINI  ELISA 13/02/1998

 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996

 VINCIGUERRA  BENEDETTA 30/06/1997

 VITA  PALMA RITA 24/01/1967

 ZACCARIA  VINCENZO 19/08/1984

 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991

 ZANI  CARLA 12/03/1968

Rilevato che occorre nominare la commissione esaminatrice che procederà alla 
valutazione dei titoli prodotti dai candidati, con elaborazione di graduatoria finale nella 

seguente composizione: 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
9 di 13

PRESIDENTE

SENESTRARO Marcello -  Direttore Professioni Sanitarie - Direttore SOC DIPSA TITOLARE

MAGLITTO Liliana – Dirigente delle Professioni Sanitarie - DIPSA Verbania SUPPLENTE

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

GIROLDINI Luciano – Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)               
             TITOLARE

MAGGIOLA Alessia – Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)    
                           SUPPLENTE

CURCIO Barbara  - Collaboratore Professionale Sanitario Senior  - Infermiere (Cat.D)   
                                                       TITOLARE

CARTINI Claudia - Collaboratore Professionale Sanitario Senior-Infermiere (Cat.D) 
SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura -  Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D)   TITOLARE

DE DORIGO Erica -  Assistente Amministrativo (Cat.C) SUPPLENTE

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°)   Di prendere atto che  all’ avviso pubblico per soli titoli, a n.5 posti di C.P.S. 
Infermiere (Cat. D), entro il termine di scadenza, sono pervenute complessivamente 
le 95 domande di partecipazione dei candidati in premessa indicati.

2°) Di ammettere con riserva la candida SARUBBI Erodita per le motivazioni che 
verranno alla stessa inviate con raccomandata A.R.

3°) Di ammettere i candidati, di seguito indicati, all’avviso di che trattasi in quanto 
risultano in possesso dei requisiti richiesti:

 ADNANE  SOUKAINA 03/03/1997

 AGABITINI  ELENA 17/08/1997



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
10 di 13

 ALDORISIO  MICHELA 28/10/1998

 ALLOCCA  RICCARDO 25/06/1998

 AMARANTE  MARIA 30/12/1989

 ARNESE  RAFFAELE 27/05/1990

 AUTUNNO  CARMINE 05/09/1986

 BIANCHIMANI  FRANCESCO 18/01/1992

 BOCCELLA  ERMELINDA 31/07/1984

 BUONOMO  VALENTINA 25/02/1985

 CAMEROTA  SERENA 03/11/1982

 CAMPETIELLO  GELSOMINA 20/06/1980

 CANEZ BUJAICO  MARITZA SUSAN 26/01/1979

 CAPUOZZO  VINCENZO 18/12/1984

 CAPUTO  VALENTINA 12/05/1995

 CARLOMAGNO  NICOLA 19/05/1996

 CAROLLA  GRAZIANO 10/09/1995

 CARUSO  CLAUDIA 13/06/1996

 CASTAGNACCI  CRISTIANO 14/05/1995

 CASTELLO  MARIAVITTORIA 10/03/1997

 CECCOTTI  MARTINA 15/05/1997

 CHINA  DEBORAH 14/01/1997

 CIRULLI  YLENIA 11/06/1998

 CIULLA  MAURIZIO 13/06/1985

 DALLAKU  NAXHINA 02/08/1995

 D'AMICO  LUDOVICO 06/03/1996

 D'ANGELO  LUCA 22/09/1995

 DE AMBROSIS  LINDA 28/12/1998

 DE DOMENICO  ENZA 14/01/1994

 DE DOMENICO  LUCIANA 26/01/1989

 DI MAIO  LUCIA 17/02/1992

 DI SANTE  FABIANO 21/01/1988

 DI VAIO  CRESCENZA 20/03/1993

 ERDAS  GIOVANNA 21/11/1980

 ESPOSITO  ENRICO 02/08/1990



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
11 di 13

 ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974

 FALLACARA  VALENTINA 19/01/1999

 FLORES LAVADO  BETTY YOLANDA 19/11/1974

 GALLOZZI  SELVAGGIA 02/08/1989

 GARINO  VALENTINA 11/10/1993

 GIOIA  FABIO 19/12/1979

 GIOIELLO  FRANCESCA 12/02/1997

 GIUDICE  ALEANDRA 20/04/1997

 GNUVA  SARA 22/02/1991

 GRASSANO  FABIO 17/03/1994

 IVANTSIV  MARIYA 20/09/1997

 LATTANZIO  MARCO 20/05/1988

 LICCARDO  GIUSEPPINA 28/12/1991

 LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

 LUPOLI  AZZURRA 09/11/1997

 MARINI  CRISTINA 13/01/1992

 MARINO  CLAUDIA MARIA 11/09/1998

 MAROTTA  ALESSIA 02/09/1997

 METUSHI  LUIZA 27/12/1976

 MIZZONI  SARA 26/05/1988

 MOROIANU  STEFANIA MIHAELA 19/11/1975

 MOUTIQ  SAMIRA 08/12/1997

 MUSTO  CLAUDIO 07/02/1995

 NEZIRI  ESMERALDA 01/12/1980

 NIVOKAZI  LIRIJETA 21/06/1992

 PANTALEO  MARCELLO 01/03/1982

 PICCOLO  TERESA 19/04/1993

 PIETRAMALA  PAOLA 07/02/1995

 RAFFONE  GIUSY 16/11/1997

 RAGNI  ALESSIA 30/01/1996

 ROMANO  FORTUNATO ALESSANDRO 07/02/1992

 ROMANO  PIETRO 14/12/1995

 ROSA  ALINA 03/09/1960

 ROSICHINI  MARIA TERESA 26/07/1989

 ROSSANO  ANDREA 26/09/1991



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
12 di 13

 ROTONDO  VALERIO 29/01/1998

 RUSSO  MARIA 06/10/1997

 SAGAZIO  ALESSIA 31/10/1984

 SCALISE  MARTINA 30/03/1991

 SCIARRA  VALERIO 07/04/1997

 SGARRA  GIULIA 13/08/1996

 SGRÒ  CRISTINA 09/06/1996

 SIBILIO  GIORDANA 04/02/1993

 SOSCIA  SILVIA 05/12/1976

 TAFUTO  ROBERTO 29/01/1996

 TALARICO  GIADA ELISABETTA 04/07/1988

 TINI  AGNESE 24/02/1997

 TODDE  SALVATORE 04/03/1988

 TOSCANO  CARMELA 26/10/1998

 TRAPANI  ANTONIA 22/09/1992

 TUCCIARONE  ANGELA 15/06/1962

 VALENTINI  LAURA 17/01/1997

 VANINI  ELISA 13/02/1998

 VENTURELLI  ANDREA 25/10/1996

 VINCIGUERRA  BENEDETTA 30/06/1997

 VITA  PALMA RITA 24/01/1967

 ZACCARIA  VINCENZO 19/08/1984

 ZACCHEO  SILVIA 16/10/1991

 ZANI  CARLA 12/03/1968

4°)    Di nominare la commissione esaminatrice che procederà alla valutazione dei  titoli 
prodotti dai candidati, con elaborazione di graduatoria finale nella seguente 
composizione: 

PRESIDENTE

SENESTRARO Marcello -  Direttore Professioni Sanitarie - Direttore SOC DIPSA TITOLARE

MAGLITTO Liliana – Dirigente delle Professioni Sanitarie - DIPSA Verbania SUPPLENTE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
13 di 13

COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA :

GIROLDINI Luciano – Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)               
             TITOLARE

MAGGIOLA Alessia – Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere (Cat.DS)    
                           SUPPLENTE

CURCIO Barbara  - Collaboratore Professionale Sanitario Senior  - Infermiere (Cat.D)   
                                                       TITOLARE

CARTINI Claudia - Collaboratore Professionale Sanitario Senior-Infermiere (Cat.D) 
SUPPLENTE

SEGRETARIO:

BISETTI Laura -  Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat.D)   TITOLARE

DE DORIGO Erica -  Assistente Amministrativo (Cat.C) SUPPLENTE

5°) Di dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno compenso o 
rimborso spese a nessun titolo.

6°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo 
procedere con urgenza ad espletare la procedura in questione.


		2021-10-20T14:21:47+0000


		2021-10-20T16:05:35+0000


		2021-10-22T14:38:43+0000




